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1) İlk defa staj yapacağım, staj önces nde ve sonrasında hang  şlemler  yapmam 

gerekmekted r? 

Staj şlemler nden önce ‘https://www.s s. tu.edu.tr/TR/mevzuat/staj-genel-esaslar.php’ 

l nk nden ulaşab leceğ n z İTÜ Staj Genel Esaslarını okumanız staj sürec n  sorunsuz ve 

başarılı şek lde tamamlamanız açısından önem arz etmekted r. Staj sürec nde yapılması 

gereken şlemler ve uyulması gereken hususlar İTÜ Staj Genel Esaslarında detaylı olarak 

bel rt lm şt r. 

2) Staj belgeler m  PORTAL’a ne zaman yüklemem gerek yor? 

İTÜ Staj Genel Esasları uyarınca, öğrenc ler m z n staj başvurularını en geç staj başlangıç 

tar h nden on beş (15) gün önce PORTAL (https://portal. tu.edu.tr) üzer nden gerçekleşt rmes  

ve başvuru esnasında üret len Öğrenc  Staj Sözleşmes  le Staj Başvuru Formu'nun (Ek1) 

sırasıyla, Staj Yapılacak F rma, Bölüm Staj Kom syonu ve Dekan Yardımcısına onaylatılarak 

https://portal. tu.edu.tr web adres  aracılığıyla staj başlangıç tar h ne en geç altı (6) gün kala 

s steme yüklenmes  gerekmekted r. Burada bel rt len günler staj başvuruları ç n son tesl m 

tar hler  olup daha önce şlemlere başlanması tavs ye ed l r. 

3) Staj belgeler m  staj kom syonuna onaylatmadan önce nelere d kkat etmel y m? 

Belgeler staj kom syonuna onaylatılmadan önce staj yapılacak f rma ve öğrenc  tarafından 

mzalanmış olmalıdır. Ek1 belges nde f rmaya a t ıslak mza ve kaşe bulunmalıdır. 

4) F rmada stajyer olarak çalışacağım ve s gortamı f rma yapacak. Stajım ç n y ne 

de PORTAL kaydı oluşturacak mıyım? 

Zorunlu stajların s gorta şlemler n n Ün vers te tarafından gerçekleşt r lm ş olması 

gerekmekted r. S gortası Ün vers te tarafından yapılmayan stajlar zorunlu staj olarak 

sayılamaz.  

 



5) Evraklarımı Kom syona onaylatmadan sadece f rmaya mzalatıp yükled m. 

Stajım kabul ed l r m ? 

Bölüm Kom syonu ve Dekanlık onayı alınmadan (EK 1 ve Sözleşme mzası eks k olarak) 

gerçekleşt r len stajlar değerlend rmeye alınmayacaktır. Bölüm Kom syonları ve Dekanlık 

tarafından geçm ş tar hl  staj belgeler n n onayları yapılmayacaktır. 

6) EK1 ve Sözleşmey  Portal’a yükled m. İşlem m Fakülte Onayında görünüyor. Ne 

yapmam gerek r? 

S gorta g r şler  le lg l  tüm şlemler Kar yer ve Staj Merkez  tarafından yapılmaktadır. Fakülte 

veya Bölüm tarafından evrakların mza şlem  sonrasında s stem üzer nden herhang  b r onay 

şlem  yapılmamaktadır. 

7) Daha önce b ld rd ğ m staj başlama ve b t ş tar hler n  değ şt rmek st yorum. 

Değ şt rd ğ m tar hler  staj yapacağım f rma da onayladı. Yapmam gerekenler 

nelerd r? 

Staj Kom syonundan onay almanız gerekmekted r. Portal’a ver  g r ş  yaptıysanız yardım b let  

oluşturup Merkez  Staj B r m ’yle görüşerek değ şt rmen z mümkündür. Burada öneml  husus 

s gortanızın da yen  tar hlere göre yapılmasıdır. Tüm evrakların (sözleşme, EK 1 ve çalışma 

takv m ) yen  tar hl  olarak düzenlenmes  gerek r.  

8) Staj sözleşmes  ve Ek1’  portala yükled m. Çalışma takv m n  nereye 

yükleyeceğ m? 

Staj sözleşmes  le b rl kte tek dosya olarak taratıp yükleyeb l rs n z.  

9) Staj yapacağım f rma benden s gorta şe g r ş belges  stemekted r, belgey  nasıl 

alab l r m?  

Merkez  Staj B r m ’yle görüşmen z gerekmekted r. 

10) Dönem çer s nde veya sınav haftasında staj yapab l r m y m? 

Dönem çer s nde veya sınav haftasında staj yapılab lmes  ç n haftada en az 3 gününüzün staj 

ç n tamamen boş olması yan  ders veya sınav olmaması gerekmekted r, bu şartı sağlıyorsanız 

lg l  günler ç n staj kaydı açab l rs n z. Eğer staj yapılacak f rma hafta sonları da çalışıyorsa 

o günler de 3 gün şartını sağlamak ç n kullanılab l r. 

 



11) İk  stajımı da (Endüstr  – Endüstr  ve İşletme) aynı f rmada yapab l r m y m? 

Staj esasları gereğ  stajların farklı f rmalarda ve farklı alanlarda yapılması gerekmekted r. 

12) Uzun dönem staj yapmak st yorum. S gortam Ün vers te tarafından karşılanır 

mı? 

30 günü aşan stajlarda (50 güne kadar) Fakülte Yönet m Kurulu zn  gerekmekted r. Bu 

durumdak  staj talepler  ç n, öğrenc ler n Dekanlığa d lekçe le başvurmaları gerekmekted r. 

Yönet m Kurulu zn  alındığında 50 güne kadar staj onayı ver leb l r. Zorunlu stajlarda 

maks mum 50 ş gününe kadar s gorta karşılanmaktadır. F rma Cumartes  günler  çalışıyorsa 

Cumartes  gününü de ş günü olarak sayab l rs n z. Portaldan maks mum 50 ş gününe kadar 

kayıt açarken resm  tat l günler n  düşerek başlangıç ve b t ş tar h  bel rlemen z gerekmekted r.  

Uzun dönem stajlar ancak 2.staj olan Endüstr  ve İşletme stajı ç n yapılab l r. 

13) Gönüllü staj yapmak st yorum s gorta ün vers te tarafından yapılacak mıdır? 

Gönüllü staj yapmak steyen öğrenc ler m z n lk staj olan Endüstr  stajını (20 ş günü) 

tamamlamış ve stajın kabul ed lm ş olması gerekmekted r. Gönüllü stajların da bölüm 

tarafından kabul ed len staj çer kler n  karşılaması zorunludur. Staj kapsamının uygunluğu ç n 

Bölüm Staj Kom syonu le let ş me geç lmel d r. Öğrenc ler n, Bölüm Staj Kom syonuna 

gönüllü staj yapmak sted ğ n , f rma b lg s , staj tar hler , stajın çer ğ n  bel rten b r d lekçe 

le başvurmaları gerekmekted r. Gönüllü staj s gorta şlemler  ç n Kom syondan onay 

alındıktan sonra Portaldan kayıt açılarak d ğer şlemler tamamlanmalıdır. Gönüllü stajların 

b t m nde staj raporu ve s c l f ş n n tesl m ed lmes ne gerek yoktur.  

14) Staj raporumu ne zaman tesl m etmel y m? 

Staj raporu tesl m dönemler  Genel Staj Esaslarında açık olarak bel rt lm şt r. İlg l  esaslara 

göre staj raporlarının, yaz dönem  stajları ç n akadem k yılın başlama tar h nden t baren en 

fazla b r ay çer s nde, dönem ç  stajlarda staj b t m n  tak p eden 15 gün ç nde tesl m ed lm ş 

olması zorunludur. Mezun yet aşamasındak  öğrenc ler n se akadem k takv mde bel rt len staj 

son g r ş tar h nden en geç 15 gün önce staj raporlarını tesl m etmes  gerekmekted r. 

Portalda gözüken 1 yıl süre staj raporu son tesl m tar h  değ ld r. 

 



15) Staj defter n n/ raporunun her sayfasını şletme sorumlusuna mzalatmamız 

gerek yor mu yoksa defter sonunun mzalanması yeterl  m ? 

Staj Genel Esasları gereğ  staj raporlarının tüm sayfaları f rma yetk l s  tarafıdan ıslak mzalı 

ve kaşel  olmalıdır. 

16) Mezun durumundayım, stajımı yaz okulu dönem nde tamamlayacağım, defter ve 

belgeler m  ne zamana kadar tesl m etmel y m? 

Tüm dersler n  tamamlamış ve sadece staj eks ğ  kalan mezun durumundak  öğrenc ler m zden 

yaz dönem nde staj yapanların Genel Staj Esaslarına göre staj raporlarını yaz okulu not 

g r ş nden 15 gün önce tesl m etmes  gerekmekted r. Bu durumdak  öğrenc ler m z n e-posta 

le Staj Kom syonuna (met-staj@ tu.edu.tr) b lg  vermeler  ve Kom syon tarafından lan ed len 

tar he kadar defterler n  N nova üzer nden açılacak sınıfa ve PORTAL’a yüklemeler  

gerekmekted r.  

17) Mezun durumundayım, stajımı yaz okulu sonrasında tamamlayacağım, defter ve 

belgeler m  ne zamana kadar tesl m etmel y m? Mezun yet sürec m n 

tamamlanması ç n sonrasında ne yapmam gerek yor? 

Yaz okulu sonrasında stajını tamamlayacak öğrenc ler m z n Ün vers te senatosunun 

(https://www.s s. tu.edu.tr/TR/mevzuat/mezun yet-staj-kosullar.php) kararını ncelemes n  r ca 

eder z. Mezun durumunda olup yaz okulu sonrasında stajını tamamlayacak veya defter n  

tesl m edecek öğrenc ler n lg l  Senato Kararı gereğ  tüm dersler n  ve stajlarını 

tamamladıklarında mezun olab leceklerd r. İlg l  öğrenc ler n Staj Kom syonu le let ş me 

geçmeler  gerekmekted r. 

18) Staj s c l f ş m  nasıl tesl m etmel y m? 

Staj s c l f şler  f rma yetk l s  tarafından doldurulup, ıslak mzalı ve kaşel  olacak şek lde f rma 

yetk l s  tarafından met-staj@ tu.edu.tr adres ne e-posta olarak let lmel d r. Öğrenc  tarafından 

gönder len s c l f şler  d kkate alınmayacaktır.  

19) Staj muaf yet  ned r, nasıl başvurab l r m? 

Staj muaf yet ne l şk n hüküm şu şek lded r: 

Öğren m gördüğü programla lg l  sektörde faal yet gösteren b r şyer nde, SGK’ya tab  

s gortalı olarak çalışmakta olan öğrenc ler zorunlu stajdan muaf olmak ç n başvuruda 

bulunab l r. Başvuruda bulunmak steyen öğrenc ler çalışmakta oldukları şyer nde en az 



zorunlu staj süres  kadar çalışmış olmalıdır. Öğrenc ler n zorunlu staj uygulamasından muaf 

olmalarına l şk n başvuruları, öğren m görmekte oldukları bölümün staj kom syonu tarafından 

değerlend r l r ve sonuçlandırılır. Muaf yet başvurularının değerlend rmeye tab  tutulması 

şyer nde yapılan çalışmanın SGK kayıtları le belgelend r lmes ne bağlıdır. Muaf yete l şk n 

değerlend rmen n sonuçlandırılması ç n başvuruda bulunan öğrenc ler n öğren m gördükler  

bölümün zorunlu staj esasları çerçeves nde staj raporu hazırlamaları ve raporun bölüm staj 

kom syonu tarafından uygun bulunması gerek r. 

Staj muaf yet ne başvurab lmek ç n öğrenc n n tam zamanlı ve SGK’ya tab  s gortalı olarak 

hal hazırda çalışıyor olması gerekmekted r. Öğrenc n n esk  çalışmalarının zorunlu staja 

sayılab lmes  ç n halen aynı yerde çalışmaya devam etmes  gerekmekted r.  

Staj muaf yet  talep etmek steyen öğrenc ler b r d lekçe le staj kom syonuna başvurab l r. 

D lekçe ek ne staj esaslarına uygun şek lde yazılmış ( mzalı ve kaşel ) staj raporu, staj olarak 

sayılacak günler  çeren güncel SGK kaydı dökümü ve f rma tarafından doldurulmuş ( mzalı 

ve kaşel ) staj s c l f ş  eklenmel d r. Staj muaf yet  başvurusu ç n Portal kaydına gerek yoktur. 


